COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESCLARECIMENTOS – 1 (06/02/2018)

Segue resposta ao questionamento referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº. 4/2018:

1 – QUESTIONAMENTO:

Gostaríamos de saber se em Pirenópolis o veiculo terá que ficar a disposição e/ou terá que

realizar translado dentro do município de Pirenopolis nos dias 28/02 e 01/03?

RESPOSTA: A forma de execução do contrato se encontra descrito no item 3 do Termo de

Referência, anexo I do Edital.

Atenciosamente,

Reni Fernandes

Pregoeiro